

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ : ಡಾ. ಎಂ. ಹೆಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

IFT No. KMF/Mech-Consultant/323/2015-16

ದಿನಾಂಕ: 11-12-2015

ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್-ಮೆಂಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಎರಡನೇ ಕರೆ)

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾ ಮಂಡಳಿಯು e-procurement ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಡೇರಿ ತಾಂತ್ರಿಕತೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಣಿತಿ ಹೊಂದಿರುವ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಡೇರಿ ಯೋಜನೆಗೆ ಪಡೆಯುವ ಸಂಬಂಧ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್-ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖೇನ ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಪದ್ಧತಿಯ (Technical & Financial) ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.eproc.karnataka.gov.in ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. [Help desk E-mail: hphelpdesk.blr@intarvo.com helpline no. 080-25501227/ 25501216.]

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕೆಲಸದ ವಿವರ	ಅಂದಾಜು ಯೋಜನಾ ಮೊತ್ತ (ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್) ರೂ. ಪೈ.	ಸಂಖ್ಯೆ	ಇ. ಎಂ. ಡಿ. ರೂ. ಪೈ.	ಮುಕ್ತಾಯದ ಅವಧಿ
1	ಚಾಮರಾಜನಗರದಲ್ಲಿ ಡೇರಿ ಸ್ಥಾಪಿಸುತ್ತಿರುವ 3 LLPD Expandable to 5 LLPD Capacity ಡೇರಿ ಯೋಜನೆಯ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯತೆಯಂತೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು. (ಎರಡನೇ ಕರೆ)	40/- ಕೋಟಿ	1 ಜಾಬ್	1 ಲಕ್ಷ	18 ತಿಂಗಳು

ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ 14-12-2015 ರಿಂದ 23-12-2015 ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 23-12-2015 ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (Cover-1) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 29-12-2015 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿಯಂತರ)

KARNATAKA CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD.

KMF Complex: Dr. M. H. Marigowda Road, DRC Post, Bangalore-560 029.

Tel: 080-25536625 / 25536789 fax: 080-25536105

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION – SECOND CALL

**Appointment of Technical Consultant – Mechanical for Dairy Project
[TWO COVER SYSTEM] [THROUGH E-PROCUREMENT PORTAL ONLY]**

IFT No. KMF/Mech-Consultant/323/2015-16

Date: 11-12-2015

Karnataka Milk Federation Ltd; Bangalore intends to avail the services of competent Technical Consultant for Planning, Designing and periodical work inspection for the proposed new Dairy project which includes Mechanical, Electrical and services facilities of the Project.

The interested and reputed Consultants who have handled similar kind of Mega Dairy Projects may participate in the tender as indicated below, by logging on to website www.eproc.karnataka.gov.in and also contact Help desk E-mail; hphelpdesk.blr@intarvo.com and helpline no. 080-25501227/ 25501216.

Sl. No.	Name of the work	Project Outlay (Mech)	Qty	EMD (Rs)	Period of completion
1	Technical Consultancy service (Dairy Plant Mechanical works) for Establishment of 3 LLPD expandable to 5 LLPD capacity Dairy Project at Chamarajanagara.	40 Crores	1 Job	1 Lakh	18 months

1. Tender schedules may be downloaded from dated **14-12-2015 to 23-12-2015 up to 4-00 pm.**
2. Last date for Tender submission on **date: 23-12-2015 up to 4.00 pm**
3. Tender [Part 1] to be opened on **date: 29-12-2015 at 11-30 am.**

For Karnataka Milk Federation Limited

DIRECTOR [ENGINEERING]